
 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 березня 2021 року                                       № 357 

 

Про внесення змін до рішення  

Міської ради міста Кропивницького  

від 06.11.2018 № 2004  

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 12 

Земельного кодексу України та розглянувши заяву ДУ «КІРОВОГРАДСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ЛАБОРАТОРНИЙ ЦЕНТР МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ 

ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ», Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького  

від 06.11.2018 № 2004 «Про затвердження Державній установі 

«Кіровоградський обласний лабораторний центр Міністерства охорони 

здоров’я України» проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 

вул. Комарова, 64», а саме: 

доповнити вказане рішення пунктами з наступним змістом:  

 «2. Відповідно до вимог чинного законодавства України зареєструвати за 

територіальною громадою міста Кропивницького в особі Міської ради міста 

Кропивницького право комунальної власності на земельну ділянку  

загальною площею 0,5506 га (кадастровий № 3510100000:41:342:0057) по  

вул. Комарова, 64  для розміщення комплексу будівель лабораторного центру.  

3. Передати Державній установі «Кіровоградський обласний 

лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я України» у постійне 

користування земельну ділянку по вул. Комарова, 64 загальною площею  

0,5506 га (кадастровий № 3510100000:41:342:0057) для розміщення комплексу 

будівель лабораторного центру за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 

4. Державній установі «Кіровоградський обласний лабораторний центр 

Міністерства охорони здоров’я України» зареєструвати право на земельну 

ділянку по вул. Комарова, 64, передану у постійне користування, згідно з 

чинним законодавством України.»; 

пункт 2 цього рішення вважати пунктом 5. 

 

 

Міський голова                 Андрій РАЙКОВИЧ 

 
Дар’я Корець 35 83 56 


